

【試算】

積 算 情 報

設 計 書 番 号		507-k170140-00002-41(0)	設 計 者 名	
費 目		測量及び試験費	工 事 名	令和7年度 指定道路第1-1分2001号 指定道路図保守管理業務委託
所 属 名		県土整備部 建築開発課		
適 用 単 価		業務		
入 札 日 (開 札 日)		令和 7年 8月28日		
歩 掛 適 用 年 月 日		令和 7年 7月 1日		
単 価 適 用 年 月 日		令和 7年 7月 1日		
適用単価 地 区	一 般 材 料	M00：伊勢1		
	生 コ ン			
	石 材			
適 用 工 種		(係数ランク 1)		

積算時想定業務期間	令和 7年 9月 5日 ~ 令和 8年 3月 3日 (180日)
-----------	----------------------------------

<計算処理>2025/07/08 09:12:17
<一括更新>2025/07/02 18:01:36

諸経費情報

委託先

測量業務

測量業務（竣工平面図）

地質調査業務（一般）

地質調査業務（解析）

設計業務

建設コンサルタント

諸経費率

諸経費率

諸経費率

その他原価の割合（ α ）一般管理費等の割合（ β ）その他原価の割合（ α ）一般管理費等の割合（ β ）

しない

85%

しない

30%

しない

82.5%

しない

35%

しない

35%

しない

35%

しない

35%

$$288.50 \times 2067381^{-0.084}$$

$$= 85.04533 \rightarrow 85.0\%$$

諸経費計算書 (当初)

業務名 令和 7年度 令和7年度 指定道路第1-1分2001号

測量業務 建設コンサルタント

項目	金額・率 (%)
直接測量費	2,067,381
非対象額	0
管理費区分 9・I (成果検定費等)	0
対象額	2,067,381
諸経费率	85%
諸経費 (計算額)	1,757,273
竣工平面図作成の対象額 (労務費、直接人件費)	0
竣工平面図作成の諸経费率	0%
竣工平面図作成の諸経費 (計算値)	0
調整額	654
諸経費計上額	1,756,619
調整業務計上額	
その他原価対象額 (管理費区分 A + B + D)	0
その他原価の割合 (α)	0%
その他原価計上額	0
直接原価	0
その他原価	0
一般管理費対象額	0
一般管理費等の割合 (β)	0%
一般管理費等計上額	0

地質調査業務
一般調査業務

項目	金額・率 (%)
純調査費 (直接調査費及び間接調査費)	
非対象額	
管理費区分 9・I (諸経費の非対象)	
対象額	
諸経费率	
諸経費 (計算額)	
調整額	
諸経費計上額	
調整業務計上額	
その他原価対象額 (管理費区分 A + B + D)	
その他原価の割合 (α)	
その他原価計上額	
直接原価	
その他原価	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合 (β)	
一般管理費等計上額	

諸経費計算書

業務名

地質調査業務
解析調査業務

項目	金額・率（％）
直接人件費	
その他原価の割合（ α ）	
その他原価計上額	
直接原価	
非対象額（－）	
管理費区分 9・I（一般管理費等の非対象）	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合（ β ）	
一般管理費等（計算値）	
調整額	
一般管理費等計上額	

（直接経費）

設計業務

項目	金額・率（％）
直接人件費	
その他原価の割合（ α ）	
その他原価計上額	
直接原価	
非対象額（－）	
管理費区分 9・I（一般管理費等の非対象）	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合（ β ）	
一般管理費等（計算値）	
調整額	
一般管理費等計上額	

（直接経費）

設計総括表

業務名		令和7年度 指定道路第1-1分2001号 指定道路図保守管理業務委託			当 初	業 種	測量業務
項目・工種・種別		単位	数量	単価	金額	項目	直接経費
直接経費		式	1		1,852,781		
既存資料の収集・確認		式	1		652,800		
既存資料の収集・確認		式	1		652,800		
既存指定道路図の更新		式	1		585,978		
1号・3号道路		式	1		78,934		
2号道路		式	1		292,728		
5号道路		式	1		82,648		
2項道路		式	1		20,103		
特定通路		式	1		84,454		
非道路・ほか		式	1		27,111		
公開対象道路の更新		式	1		614,003		
公開対象道路の更新		式	1		275,343		
指定道路図作成（PDF含む）		式	1		338,660		

設計総括表

		業務名	令和7年度 指定道路第1-1分2001号 指定道路図保守管理業務委託		当 初	業 種 項 目	測量業務 共通		
項目・工種・種別		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通		式	1		214,600				
打合せ協議		式	1		214,600				
打合せ協議		式	1		214,600				
直接測量費		式	1		2,067,381				
間接測量費		式	1		1,756,619				
諸経費		式	1		1,756,619				
測量業務価格		式	1		3,824,000				
消費税相当額		式	1		382,400				
業務費計		式	1		4,206,400				

設計内訳書

業務名	令和7年度 指定道路第1-1分2001号 指定道路図保守管理業務委託			当 初	業 種	測量業務			
	項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費	①+②+③		式	1		1,852,781			
①	既存資料の収集・確認		式	1		652,800			
	既存資料の収集・確認		式	1		652,800			
	測量技師（直接人件費）		人	4	52,300	209,200			単-1号 A1
	測量技師補（直接人件費）		人	4	41,100	164,400			単-2号 A1
	測量助手（直接人件費）		人	8	34,900	279,200			単-3号 A1
②	既存指定道路図の更新		式	1		585,978			
	④ 1号・3号道路		式	1		78,934			
	測量技師（直接人件費）		人	0.35	52,300	18,305			単-4号 A1
	測量技師補（直接人件費）		人	0.7	41,100	28,770			単-5号 A1
	測量助手（直接人件費）		人	0.7	34,900	24,430			単-6号 A1
	機械経費	7.85%	式	1		5,613			内-1号 A1

設計内訳書

業務名	令和7年度 指定道路第1-1分2001号 指定道路図保守管理業務委託			当 初	業 種	測量業務			
					項 目	直接経費			
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
材料費		2.54%	式	1		1,816			内-2号 A1
2 号道路			式	1		292,728			
測量技師（直接人件費）			人	1.13	52,300	59,099			単-7号 A1
測量技師補（直接人件費）			人	2.26	41,100	92,886			単-8号 A1
測量助手（直接人件費）			人	2.26	34,900	78,874			単-9号 A1
機械経費		7.85%	式	1		18,122			内-3号 A1
材料費		18.95%	式	1		43,747			内-4号 A1
3 5 号道路			式	1		82,648			
測量技師（直接人件費）			人	0.7	52,300	36,610			単-10号 A1
測量技師補（直接人件費）			人	0.28	41,100	11,508			単-11号 A1
測量助手（直接人件費）			人	0.14	34,900	4,886			単-12号 A1
機械経費		7.94%	式	1		4,208			内-5号 A1

設計内訳書

業務名		当 初		業 種	測量業務				
令和7年度 指定道路第1-1分2001号 指定道路図保守管理業務委託				項 目	直接経費				
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
材料費	47.99%	式	1		25,436			内-6号 A1	
4 2項道路		式	1		20,103				
測量技師（直接人件費）		人	0.06	52,300	3,138			単-13号 A1	
測量技師補（直接人件費）		人	0.24	41,100	9,864			単-14号 A1	
測量助手（直接人件費）		人	0.12	34,900	4,188			単-15号 A1	
機械経費	7.95%	式	1		1,366			内-7号 A1	
材料費	9.00%	式	1		1,547			内-8号 A1	
5 特定通路		式	1		84,454				
測量技師（直接人件費）		人	0.36	52,300	18,828			単-16号 A1	
測量技師補（直接人件費）		人	0.72	41,100	29,592			単-17号 A1	
測量助手（直接人件費）		人	0.72	34,900	25,128			単-18号 A1	
機械経費	7.85%	式	1		5,773			内-9号 A1	

設計内訳書

業務名	令和7年度 指定道路第1-1分2001号 指定道路図保守管理業務委託	当 初	業 種 項 目	測量業務 直接経費				
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
材料費	6.98%	式	1		5,133			内-10号 A1
⑥ 非道路 ほか		式	1		27,111			
測量技師（直接人件費）		人	0.12	52,300	6,276			単-19号 A1
測量技師補（直接人件費）		人	0.24	41,100	9,864			単-20号 A1
測量助手（直接人件費）		人	0.24	34,900	8,376			単-21号 A1
機械経費	7.85%	式	1		1,924			内-11号 A1
材料費	2.74%	式	1		671			内-12号 A1
⑧ 公開対象道路の更新 ① + ②		式	1		614,003			
① 公開対象道路の更新		式	1		275,343			
測量技師（直接人件費）		人	0.75	52,300	39,225			単-22号 A1
測量技師補（直接人件費）		人	1.5	41,100	61,650			単-23号 A1
測量助手（直接人件費）		人	4	34,900	139,600			単-24号 A1

設計内訳書

業務名 令和7年度 指定道路第1-1分2001号 指定道路図保守管理業務委託			当 初		業 種		測量業務			
項目・工種・種別・細別			規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機械経費			8.01%	式	1		19,262			内-13号 A1
材料費			6.49%	式	1		15,606			内-14号 A1
2 指定道路図作成（PDF含む）				式	1		338,660			
測量技師補（直接人件費）				人	2.5	41,100	102,750			単-25号 A1
測量助手（直接人件費）				人	5	34,900	174,500			単-26号 A1
機械経費			8.24%	式	1		22,845			内-15号 A1
材料費			13.91%	式	1		38,565			内-16号 A1
共通				式	1		214,600			
打合せ協議				式	1		214,600			
打合せ協議				式	1		214,600			
測量主任技師（直接人件費）				人	2	60,600	121,200			単-27号 A1
測量技師（直接人件費）				人	1	52,300	52,300			単-28号 A1

- 6 -

[illegible]

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書		材料費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整超過規制		令和 7年 7月 1日 令和 7年 7月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
材料費	2.54%	式	1	1,816	1,816			N0036 管理費区分 無	
合 計					1,816				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

第3号内訳書		機械経費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 7月 1日 令和 7年 7月 1日 1.000-00000020	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要		
機械経費	7.85%	式	1	18,122	18,122			N0051 管理費区分 無		
合 計					18,122					

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

第4号内訳書

材料費	
-----	--

單價適用年月日
步掛適用年月日
勞務調整-超過-規制

令和 7年 7月 1日
令和 7年 7月 1日
1.000-00000020

名称	
----	--

規格／条件

單位

数量

单価

金額

数量増減

金額増減

摘要

材料費	
-----	--

18.95%

式

1

43,747

43,747

N0052
管理費区分 無

合計

43,747

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第5号内訳書		機械経費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 7月 1日 令和 7年 7月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機械経費	7.94%	式	1	4,208	4,208			N0053 管理費区分 無	
合 計					4,208				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第6号内訳書		材料費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整超過規制	令和 7年 7月 1日 令和 7年 7月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
材料費	47.99%	式	1	25,436	25,436			N0054 管理費区分 無	
合 計					25,436				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第7号内訳書		機械経費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 7月 1日 令和 7年 7月 1日 1.000-00000020	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要		
機械経費	7.95%	式	1	1,366	1,366			N0041 管理費区分 無		
合 計					1,366					

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第8号内訳書		材料費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整超過規制		令和 7年 7月 1日 令和 7年 7月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
材料費	9.00%	式	1	1,547	1,547			N0042 管理費区分 無	
合 計					1,547				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第11号内訳書		機械経費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 7月 1日 令和 7年 7月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機械経費	7.85%	式	1	1,924	1,924			N0045 管理費区分 無	
合 計					1,924				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第12号内訳書		材料費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 7月 1日 令和 7年 7月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
材料費	2.74%	式	1	671	671			N0046 管理費区分 無	
合 計					671				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第13号内訳書		機械経費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 7月 1日 令和 7年 7月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機械経費	8.01%	式	1	19,262	19,262			N0047 管理費区分 無	
合 計					19,262				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第14号内訳書		材料費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整超過規制	令和 7年 7月 1日 令和 7年 7月 1日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
材料費	6.49%	式	1	15,606	15,606			N0048 管理費区分 無	
合 計					15,606				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

1次单価表

单-1号

單価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

[illegible]

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	測量技師補（直接人件費）				単位	人	数量	1	単価	41,100
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要
測量技師補		直接人件費		人	1	41,100		41,100		R0604 管理費区分 無 割増率 0%
計								41,100		
単価								41,100		円／人

1次单価表

单-3号

單価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	測量助手（直接人件費）				単位	人	数量	1	単価	34,900
規格										
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要
測量助手		直接人件費		人	1	34,900		34,900		R0605 管理費区分 無 割増率 0%
計								34,900		
単価								34,900 /		円／人

單価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	測量技師補（直接人件費）				単位	人	数量	1	単価	41,100
規格					単位					
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
測量技師補		直接人件費	人	1	41,100	41,100	R0604 管理費区分 無 割増率 0%			
計						41,100				
単価						41,100	円／人			

1次单価表

单-6号

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	測量助手（直接人件費）				単位	人	数量	1	単価	34,900
規格					単位		数量		単価	
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
測量助手		直接人件費		人	1	34,900	34,900		R0605 管理費区分 無 割増率 0%	
計							34,900			
単価							34,900		円／人	

1次单価表

单-7号

単価適用年月日	令和7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	測量技師（直接人件費）				単位	人	数量	1	単価	52,300
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
測量技師		直接人件費	人	1	52,300	52,300	R0603 管理費区分 無 割増率 0%			
計						52,300				
単価						52,300	円／人			

單価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

- 8 -

1次単価表

单-9号

單価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	測量助手（直接人件費）				単位	人	数量	1	単価	34,900
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
測量助手		直接人件費	人	1	34,900		34,900		R0605 管理費区分 無 割増率 0%	
計							34,900			
単価							34,900		円／人	

單価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	測量技師補 (直接人件費)				単位	人	数量	1	単価	41,100
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
測量技師補		直接人件費	人	1	41,100	41,100	R0604 管理費区分 無 割増率 0%			
計						41,100				
単価						41,100	円／人			

單価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

三重県 県土整備部

单-13号 ✓

單価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

[illegible]

1次单価表

單-14号

單価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	測量技師補（直接人件費）				単位	人	数量	1	単価	41,100
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
測量技師補		直接人件費		人	1	41,100		41,100	R0604 管理費区分 無 割増率 0%	
計								41,100		
単価								41,100	円／人	

單価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

三重県 県土整備部

1次単価表

单-16号

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	測量技師（直接人件費）				単位	人	数量	1	単価	52,300
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要
測量技師		直接人件費		人	1	52,300		52,300		R0603 管理費区分 無 割増率 0%
計								52,300		
単価								52,300		円／人

1次単価表

单-18号

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	測量助手（直接人件費）			単位	人	数量	1	単価	34,900
規格									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
測量助手		直接人件費	人	1	34,900	34,900		R0605 管理費区分 無 割増率 0%	
計						34,900			
単価						34,900		円／人	

1次単価表

单-20号

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	測量技師補（直接人件費）				単位	人	数量	1	単価	41,100
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要
測量技師補		直接人件費		人	1	41,100		41,100		R0604 管理費区分 無 割増率 0%
計								41,100		
単価								41,100		円／人

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

三重県 県土整備部

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

三重県 県土整備部

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

三重県 県土整備部

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

- 25 -

单-26号

名称	測量助手（直接人件費）				人	数量	1	単価	34,900
規格									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
測量助手		直接人件費	人	1	34,900	34,900	R0605 管理費区分 無 割増率 0%		
計						34,900			
単価						34,900	円／人		

單價適用年月日
步掛適用年月日
勞務調整-超過-規制

令和 7年 7月 1日
令和 7年 7月 1日
1.000-00000020

名称	測量主任技師(直接人件費)				単位	人	数量		単価	
規格								1		60,600
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
測量主任技師		直接人件費	人	1	60,600		60,600		R0602 管理費区分 無 割増率 0%	
計							60,600			
単価							60,600		円／人	

単価適用年月日	令和 7年 7月 4日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	測量技師（直接人件費）				単位	人	数量		単価	
規格								1		52,300
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要
測量技師		直接人件費		人	1	52,300		52,300		R0603 管理費区分 無 割増率 0%
計								52,300		
単価								52,300		円／人

1次单価表

单-29号

単価適用年月日	令和 7年 7月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	測量技師補(直接人件費)				単位	人	数量	1	単価	41,100
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
測量技師補		直接人件費	人	1	41,100	41,100	R0604 管理費区分 無 割増率 0%			
計						41,100				
単価						41,100	円／人			

登録単価／オプション単価<データ無し>

[illegible]

個人用損料

業務番号		業務名	令和7年度 指定道路第1-1分2001号 指定道路図保守管理業務委託							
コード	名称		規格	単位	区分	単価	登録年度	登録月	備考	
N0035	機械経費		7.85%	式	持込	5,613	令和 7	7		
N0036	材料費		2.54%	式	持込	1,816	令和 7	7		
N0041	機械経費		7.95%	式	持込	1,366	令和 7	7		
N0042	材料費		9.00%	式	持込	1,547	令和 7	7		
N0043	機械経費		7.85%	式	持込	5,773	令和 7	7		
N0044	材料費		6.98%	式	持込	5,133	令和 7	7		
N0045	機械経費		7.85%	式	持込	1,924	令和 7	7		
N0046	材料費		2.74%	式	持込	671	令和 7	7		
N0047	機械経費		8.01%	式	持込	19,262	令和 7	7		
N0048	材料費		6.49%	式	持込	15,606	令和 7	7		
N0049	機械経費		8.24%	式	持込	22,845	令和 7	7		
N0050	材料費		13.91%	式	持込	38,565	令和 7	7		
N0051	機械経費		7.85%	式	持込	18,122	令和 7	7		
N0052	材料費		18.95%	式	持込	43,747	令和 7	7		
N0053	機械経費		7.94%	式	持込	4,208	令和 7	7		
N0054	材料費		47.99%	式	持込	25,436	令和 7	7		